



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório do Quadro Comparativo de Preços

13 - Dispensa Nº 000013/2025 - 17/02/2025 12:02

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	CENTERPRINTING PROCESSAMENTO E IMPRESSAO LTDA		LMDS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI		EMBACOM LTDA		DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRÁFICA LTDA		Média Aritmética Simples	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	1	00029110 - carnê IPTU 2024	3650	unidade	1,240000 2	4.526,00	1,600000 3	5.840,00	0,800000 1	2.920,00	0,000000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,00	1,213333	4.428,67
2	2	00029111 - CARNÊ DE ALVARÁ 2024	300	unidade	1,240000 1	372,00	10,000000 3	3.000,00	4,000000 2	1.200,00	0,000000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,00	5,080000	1.524,00
3	3	00014378 - CARNÊ DE ISS 2024 EM FORMATO A4. EM PAPEL COLORIDO 75 G, COM IMPRESSÃO A LASER PRETO E BRANCO DUPLEX	150	unidade	1,240000 1	186,00	20,000000 3	3.000,00	5,000000 2	750,00	0,000000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,00	8,746667	1.312,00
4	4	00014380 - CAPAS DE CARNÊ FORMATO 98X211 MM BRANCO COM DADOS COLORIDOS 4/0	2000	unidade	0,850000 3	1.700,00	2,000000 4	4.000,00	0,500000 2	1.000,00	0,390000 1	780,00	0,935000	1.870,00
Total:					6.784,00		15.840,00		5.870,00		780,00		9.134,67	



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório do Quadro Comparativo de Preços

13 - Dispensa Nº 000013/2025 - 17/02/2025 12:02

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão					
					Unitário	Total				
1	1	00029110 - carnê IPTU 2024	3650	unidade	0,689251	2.515,77				
2	2	00029111 - CARNÊ DE ALVARÁ 2024	300	unidade	4,452460	1.335,74				
3	3	00014378 - CARNÊ DE ISS 2024 EM FORMATO A4. EM PAPEL COLORIDO 75 G, COM IMPRESSÃO A LASER	150	unidade	9,208749	1.381,31				
4	4	PRETO E BRANCO DUPLEX 00014380 - CAPAS DE CARNÊ FORMATO 98X211 MM BRANCO COM DADOS COLORIDOS 4/0	2000	unidade	0,736591	1.473,18				
Total:					6.706,00					